Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

OFÍCIO N° 54 /2019- GP-J

Palmital, 22 de abril de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para

encaminhar a esta Egrégia Casa de Leis, a resposta ao requerimento n° 78/2019

de autoria do Vereador EDUARDO APOLINÁRIO DE VASCONCELLOS,

encaminhado através do Ofício n° 066/2019, assinado por Vossa Excelência no

dia 19 de março de 2019.

Sendo o que tínhamos para este momento, reitero protestos

de elevada estima e consideração.

JO 	 ORO DI
-PREFE 1 MUNICIPAL-

RECEBIDO

Exmo. Sr.
FRANCISCO DE SOUZA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Palmital-SP.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNPJ: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 78/2019 — DE AUTORIA DO NOBRE
VEREADOR DR. EDUARDO APOLINÁRIO DE VASCONCELLOS.

Ref: SAS.

Nobre Vereador, em resposta ao presente requerimento encaminhamos o Oficio n°
0010/2019/SAS em anexo. (DOC. ANEXO)

Gabinete do Prefeito, em 22 de abril de 2019.

JOSE R‘-3E RONQUI
-PREF

7—?
MUNICIPAL-

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNPJ: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

£TOCOLO   FLS  ,c
REFTUN RA 	DE PAINT'

9'  cfri

!

SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE

S .A.S

Palmital/SP, 16 de Abril de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor

JOSE ROBERTO RONQUI

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE PALMITAL

PALMITAL/SP

Ofício n.° 0010/2019/SAS

Em atenção ao requerimento protocolizado nesta

Prefeitura Municipal de Palmital ao qual se refere ao Serviço de

Assistência à Saúde - S.A.S., (Requerimento n° 78 de 18/03/2019)

seguem respostas a tais questionamentos.

Houve recebimentos junto a esta Autarquia referente a divida

ativa entre Prefeitura x S.A.S. conforme quadro abaixo.

Planilha Divida Ativa — Referente aos Recebimentos da Prefeitura Municipal de Palmital ao
S.A.S. - Período 2018 à 2019.

Recebimentos - Prefeitura x S.A.S. - 2018

Saldo 31/12/2017 R$ 6.543.724,64

15/01/2018 Dívida Ativa R$ 	29.190,16 R$ 6.514.534,48

15/01/2018 Dívida Ativa R$ 	61.784,95 R$ 6.452.749,53

14/02/2018 Dívida Ativa R$ 	84.068,17 R$ 6.368.681,36

12/03/2018 Dívida Ativa R$ 	56.268,29 R$ 6.312.413,07

12/03/2018 Dívida Ativa R$ 	4.410,39 R$ 6.308.002,68

15/03/2018 Dívida Ativa R$ 	76.383,16 R$ 6.231.619,52

10/04/2018 Dívida Ativa R$ 	80.523,01 R$ 6.151.096,51

10/04/2018 Dívida Ativa R$ 	51.606,70 R$ 6.099.489,81

10/05/2018 Dívida Ativa R$ 	29.264,02 R$ 6.070.225,79

10/05/2018 Dívida Ativa R$ 	80.824,62 R$ 5.989.401,17

10/05/2018 Divida Ativa R$ 	30.446,26 R$ 5.958.954,91

05/06/2018 Divida Ativa R$ 	51.710,68 	. R$ 5.907.244,23

11/06/2018 Dívida Ativa R$ 	81.433,00 R$5.825.811,23

06/07/2018 Dívida Ativa R$ 	45.231,35 R$ 5.780.579,88

11/07/2018 Dívida Ativa R$ 	86.000,00 R$ 5.694.579,88

06/08/2018 Dívida Ativa R$ 	20.000,00 R$ 5.674.579,88

10/08/2018 Dívida Ativa R$ 	47.000,00 R$ 5.627.579,88

15/08/2018 Dívida Ativa R$ 	47.000,00 R$ 5.580.579,$81

SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE
S .A.S

24/08/2018 Divida Ativa R$ 	13.000,00 R$ 5.567.579,88

30/08/2018 Divida Ativa R$ 	15.000,00 R$ 5.552.579,88

10/09/2018 Divida Ativa R$ 	40.000,00 R$ 5.512.579,88

17/09/2018 Divida Ativa R$ 	45.000,00 R$ 5.467.579,88

10/10/2018 Divida Ativa R$ 	43.000,00 R$ 5.424.579,88

15/10/2018 Divida Ativa R$ 	52.000,00 R$ 5.372.579,88

29/10/2018 Divida Ativa R$ 	31.000,00 RS 5.341.579,88

12/11/2018 Divida Ativa R$ 	37.000,00 R$ 5.304.579,88

14/11/2018 Divida Ativa R$ 	43.000,00 R$ 5.261.579,88

10/12/2018 Divida Ativa R$ 	55.000,00 R$ 5.206.579,88

17/12/2018 Divida Ativa R$ 	40.000,00 R$5.166.579,88

31/12/2018 Atualização R$ 	209.034,66 R$ 5.375.614,54

Total de Recebimentos da Prefeitura -
2018 RS 	1.377.144,76

Recebimentos - Prefeitura x S.A.S. - 2019

Saldo 31/12/2018 R$ 5.375.614,54

10/01/2019 Divida Ativa R$ 	95.000,00 R$ 5.280.614,54

15/01/2019 Divida Ativa R$ 	45.000,00 R$ 5.235.614,54

11/02/2019 Divida Ativa R$ 	100.000,00 R$5.135.614,54

15/02/2019 Divida Ativa R$ 	51.000,00 R$ 5.084.614,54

10/04/2019 Divida Ativa R$ 	79.000,00 R$ 5.005.614,54

15/04/2019 Divida Ativa R$ 	25.000,00 R$ 4.980.614,54

Total de Recebimentos da Prefeitura -
2019 RS 	395.000,00

Saldo da divida ativa entre a Prefeitura e o Serviço de

Assistência à Saúde - S.A.S. em 15/04/2019 é de R$

4.980.614,54.

Sem mais para momento, apresentamos nossos

protestos de elevada estima e consideração.;

•••2
ALESSANDRO PPARCXDO MQUESt.  CAVERSAN

Contador - SAS

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004